ПРОТОКОЛ   № 7/21
засідання постійної комісії міської ради з  питань соціально-економічного розвитку та бюджету.
Канівська  міська рада






        від  18.03.2021р.
ПРИСУТНІ:

Голова  комісії Коржов Володимир Леонідович ____________________________

Члени комісії   (присутні): Калніболоцький О.А.. Хоменко В.М., Леонова О.В.,  Зубко В.І., 
Відсутні: Кекух Т.В., Якименко С.В.
Запрошені: Бабанська Л.І., Труфанов І.Г., Жорнова О.О., Припіяло Б.І., Архіпов О.П., Єфіменко Н.О., Шацьких А.І.,Шайдаров Д.О.
ПОРЯДОК  ДЕННИЙ:

1. Про затвердження  звіту про виконання бюджету Канівської міської територіальної громади за 2020 рік.
2. Про затвердження фінансових планів комунальних підприємств міста Канева на 2021 рік.
3. Про внесення змін до структури і загальної чисельності штатів виконавчих органів Канівської міської ради Черкаської області на 2021 рік.

4. Про продовження дії Програми регулювання чисельності безпритульних тварин на період до кінця 2021 року/

5. Про надання матеріальної допомоги громадянам.

6. Про передачу об’єктів комунальної власності (нежитлових приміщень) на баланс відділу комунального майна та земельних ресурсів виконавчого комітету Канівської міської ради Черкаської області.
7. Про затвердження нормативних документів з питань оренди об’єктів комунальної власності в адміністративних межах територій та населених пунктів Канівської територіальної громади (крім землі). 
8. Про напрями використання коштів від приватизації, оренди приміщень бюджетних організацій та об’єктів комунальної власності.
9. Про затвердження Переліку приміщень, які здаються в оренду без проведення аукціону з суб’єктами (підприємствами, установами, організаціями) які надають соціально важливі послуги населенню в адміністративних межах територій та населених пунктів  Канівської територіальної громади (крім землі).  
СЛУХАЛИ:  1.
Про затвердження  звіту про виконання бюджету Канівської міської територіальної громади за 2020 рік.
ВИСТУПИЛИ:Бабанська Л.І. – ознайомила з проектом рішення. 

ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 
Голосували: «За» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
СЛУХАЛИ: 2.
Про затвердження фінансових планів комунальних підприємств міста Канева на 2021 рік.
ВИСТУПИЛИ:  Архіпов О.П., Шацьких А.І, Шайдаров Д.О., Припіяло Б.І., – ознайомили з проектом рішення. 
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 

Голосували: «За» - 5, «проти» - 0, «утримались» - 0.. 

СЛУХАЛИ: 3.
Про внесення змін до структури і загальної чисельності штатів виконавчих органів Канівської міської ради Черкаської області на 2021 рік. 
ВИСТУПИЛИ:Павлюк О.В.– ознайомила з проектом рішення .
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення  підтримати та винести на розгляд сесії міської ради 
Голосували: «За» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0.. 

СЛУХАЛИ:  4.
Про продовження дії Програми регулювання чисельності безпритульних тварин на період до кінця 2021 року/
ВИСТУПИЛИ: Жорнова О.О.  – ознайомила з проектом рішення. 

ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на сесії міської ради. 
Голосували: «За» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
СЛУХАЛИ: 5.
Про надання матеріальної допомоги громадянам. 
ВИСТУПИЛИ:Коржов В.Л.– ознайомив з проектом рішення. 

ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 
Голосували: «За» - 5, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
СЛУХАЛИ: 6.
Про передачу об’єктів комунальної власності (нежитлових приміщень) на баланс відділу комунального майна та земельних ресурсів виконавчого комітету Канівської міської ради Черкаської області. 
ВИСТУПИЛИ:  Єфіменко Н.О. – ознайомила  з проектом рішення. 
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 

Голосували: «За» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 1. 

СЛУХАЛИ: 7.
Про затвердження нормативних документів з питань оренди об’єктів комунальної власності в адміністративних межах територій та населених пунктів Канівської територіальної громади (крім землі).
ВИСТУПИЛИ: Єфіменко Н.О. – ознайомила з проектом рішення .
ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення  підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 
Голосували: «За» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
СЛУХАЛИ: 8.
Про напрями використання коштів від приватизації, оренди приміщень бюджетних організацій та об’єктів комунальної власності. 
ВИСТУПИЛИ: Єфіменко Н.О. – ознайомила з проектом рішення. 

ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 

Голосували: «За» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 3. 
СЛУХАЛИ: 9.
Про затвердження Переліку приміщень, які здаються в оренду без проведення аукціону з суб’єктами (підприємствами, установами, організаціями) які надають соціально важливі послуги населенню в адміністративних межах територій та населених пунктів  Канівської територіальної громади (крім землі).    
ВИСТУПИЛИ: Єфіменко Н.О. – ознайомила з проектом рішення. 

ВИРІШИЛИ: Запропонований проект рішення підтримати та винести на розгляд сесії міської ради. 
Голосували: «За» - 4, «проти» - 0, «утримались» - 0. 
  Голова комісії      __________________   Коржов В.Л.
